
一般競争入札てん末書 

                    

件 名 瀬谷区南台二丁目土地公募貸付 

担 当 局 課 財政局ファシリティマネジメント推進課 

開  札 年 月 日 令和７年３月７日 

契 約 の 相 手 方 関東緑花株式会社 

契 約 金 額 
6,613,200円（月額 551,100円） 

※うち消費税及び地方消費税額 601,200 円（月額

50,100円） 

契 約 締 結 年 月 日 令和７年４月１日予定 

入

札

て

ん

末 

落 札 業 者 名 関東緑花株式会社 

入 札 額  501,000円（消費税及び地方消費税別） 

く じ 引 き － 

 

 

 

入札てん末 

                    

開 札 日 令和７年３月７日 

件 名 瀬谷区南台二丁目土地公募貸付 

入 札 参 加 者 
入札金額 

結果 

くじ引き 

結果 

１ 関東緑花株式会社 501,000 － 

 

 

 


